РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

53-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

27.10.2016  № 965

О закреплении муниципального имущества

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным

бюджетным учреждением «Спортивная

школа единоборств г. Симферополь»

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым,  решением 15-й сессии Симферопольского

городского совета 1 созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики

Крым

РЕШИЛ:

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением

«Спортивная школа единоборств г. Симферополь» согласно приложениям

1, 2 к настоящему решению.

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с муниципальным    бюджетным учреждением «Спортивная

школа единоборств г. Симферополь» осуществить мероприятия по

выполнению пункта 1 настоящего решения.

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

первого заместителя главы администрации города Симферополя

Круцюка С.П., постоянный комитет по    бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев

                                                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                 к решению 53-й сессии

                                                                                                              Симферопольского городского совета

                                                                                                    от 27.10.2016 № 965

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

подлежащего закреплению за  муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа единоборств

г.Симферополь»  на праве оперативного управления

№

п/п

Наименование/

Литер, номер

Адрес (описание

месторасположения)

Площадь

(кв.м)

Назначение

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

Кадастровый номер

1

Литера  А РК, Симферополь,

ул. Киевская, д. 126а

260,2 Нежилое

здание

493776,00

124372,48

90:22:010103:713

2

Литера  А РК, Симферополь,

ул. Киевская, 135а

593,5 Нежилое

здание

331710,00

45173,80

90:22:010103:711

Заместитель председателя

Симферопольского  городского совета                                                                                            А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                                               Н. В. Баранова

Начальник управления  молодежи, спорта и туризма

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                                               Г.Н. Игнатьев

                                                                        Приложение 2

                                                                                               к решению 53-й сессии

                                                                                               Симферопольского городского совета
                                                                                  от 27.10.2016 № 965

 Перечень

 муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за  муниципальным

бюджетным учреждением «Спортивная школа единоборств г.Симферополь» на

праве оперативного управлення

№

п/п

Наименование имущества Единица

измерения

Количество Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость
1 Файл  упак 500 1000,00 1000,00

2 Коробка установочная 101(С3)Пласт шт 20 80,00 80,00

3 Пружинный подвес шт 18 72,00 72,00

4 Стержень закрепляющ шт 18 90,00 90,00

5 Грамота шт 200 1140,00 1140,00

6
Папка-скоросшиватель прозр.верх

пластик
шт 50 300,00

300,00

7 Стержень крючок шт 18 144,00 144,00

8 Жетон шт 150 1425,00 1425,00

9 Лента шт 110 1045,00 1045,00

10 Бумага туалетная  шт 20 200,00 200,00

11 Провод ШВВП 2х0,75 Интеркабель м 15 195,00 195,00

12 Мыло хозяйсвен.75г шт 5 75,00 75,00

13 Профиль 0,60 Албес  шт 35 560,00 560,00

14 Карандаш простой шт 50 900,00 900,00

15 Заглушка дуб светлый в уп.2шт. шт 7 140,00 140,00

16 Мыло туалетное 75г шт 5 100,00 100,00

17 Зачетные классиф книжка шт 70 1400,00 1400,00

18 Рассеиватель шт 2 44,35 44,35

19
Угол внутренний дуб светлый в

уп.2шт.
шт 2 48,00

48,00

20 Ручка шариковая шт 50 1200,00 1200,00

21 Угол наружный дуб светлый в уп.2шт. шт 1 24,00 24,00

22 Коробка КМ4137 распаячная для о/п шт 4 100,00 100,00

23 Профиль1,20 Албес  шт 35 1085,00 1085,00

24 дизтопливо л 40,83 1335,41 1335,41

25 Кух.губки  ЭТАЛОН 10шт. шт 2 76,00 76,00

26 Чистящий порошок Пемоксоль шт 6 228,00 228,00

27 Профиль UD-27/3м шт 10 480,00 480,00

28 Перчатки упак 1 50,00 50,00

29 Плоскогубцы шт 1 53,85 53,85

30 Губка для мытья посуды (10шт) упак 1 55,00 55,00

31 Лампа люм. шт 25 1425,00 1425,00

32 Медаль шт 55 3135,00 3135,00

33 Мышка компьютерная шт 1 57,00 57,00

34 Половинчатые втулки шт 8 456,00 456,00

35 Медаль шт 55 3291,75 3291,75

36 Плита подвесного потолка шт 70 4200,00 4200,00

37 Провод ШВВП 3х2,5 Интерэлектро м 40 2440,00 2440,00

38 Ключ рожково-накидной шт 1 69,65 69,65

39 Отвертка  крестовая шт 1 69,65 69,65

40
Саморез д/гипсокартона по

дереву,фосфатированный
упак 1 70,00

70,00

41
Ср-во универсальное Санитарный Blitz

750мл
шт 6 432,00

432,00

42
Дюбель с шурупом 6х40 Грибовидный

борт(150шт)
упак 2 146,00

146,00

43 Плинтус д/потолка 2000мм шт 9 675,00 675,00

44 Скакалка скорост. шт 10 750,00 750,00

45 Фильтр топливный шт 4 304,00 304,00

46 Профиль  СD-60 3м шт 2 154,00 154,00

47 Перчатки сверхпрочные шт 6 528,00 528,00

48 Профиль 3,7 Албес  шт 6 564,00 564,00

49 Цельные втулки шт 2 190,00 190,00

50 Масло  мотол л 10 981,64 981,64

51 Труба гофр.ПВХ d20 с зондом(10м) шт 3 297,00 297,00

52 Пакет д/мусора 35л шт 8 830,00 830,00

53 Петля универсальная петля В020-С шт 4 420,00 420,00

54
Рамка 3-ая горизонт.,Mutlusan

Candela(белый)
шт 5 525,00

525,00

55
ВыключатательVIKO VERA ,белый

IP20
шт 1 109,00

109,00

56 Кант полукруглый дуб светлый шт 1 111,00 111,00

57 Печать школы шт 1 114,00 114,00

58 Ключ С-образный стартер шт 1 117,15 117,15

59 Уголок 3м Албес кг 7 833,00 833,00

60
Наличник полукруглый 70*10 финиш-

пленка итальянский орех
шт 5 640,00

640,00

61 Штамп треугольный шт 1 136,80 136,80

62 Розетка с/з керамика белая Mutlusan шт 16 2224,00 2224,00

63 Набор ключей комб шт 1 142,50 142,50

64 Лампа энергосберегающая WOLTA шт 1 145,00 145,00

65 Доместос д/туалета шт 3 450,00 450,00

66 Масло двиг. л 20 3040,00 3040,00

67
Саморез по металлу со сверлом и

шестигранной головкой(50шт)
упак 1 154,00

154,00

68
Выключататель двоклав., Mutlusan

Candela(белый)
шт 1 171,00

171,00

69 Удлинитель спарка шт 1 171,00 171,00

70 Тормозная жидкость л 1 190,00 190,00

71 Антифриз л 10 1900,00 1900,00

72 Бумага оф А-4 80гр шт 10 1950,00 1950,00

73 Метелка д/уборки двора шт 1 200,00 200,00

74 Пояс дзюдо черный шт 1 200,00 200,00

75 Веники д/уборки тер. шт 7 1470,00 1470,00

76 Ремкомплект шт 1 228,00 228,00

77 Швабра д/чистки окон шт 2 456,00 456,00

78 Подложка упак 5 1185,00 1185,00

79 Степлер №24 шт 2 480,00 480,00

80 Фильтр масляный шт 3 722,00 722,00

81
Шуруп универсальный,желтый

цинк(200шт)
упак 1 245,00

245,00

82 Штамп угловой шт 1 247,00 247,00

83 Бумага шт 15 3750,00 3750,00

84
Коробка дверная МДФ26*70*2070

финиш-пленка итальянский орех
шт 6 1530,00

1530,00

85 Лом шт 1 264,10 264,10

86 Капа бокс двухчелест шт 10 2720,00 2720,00

87 Шприц пресс шт 1 273,60 273,60

88 Аптечка автомобильная ФЭСТ шт 3 840,00 840,00

89 Элем.Фильтр возд шт 1 285,00 285,00

90 Пистолет подкачки шт 1 285,00 285,00

91 Аптечка гор шт 2 589,00 589,00

92
Светильник НПП1402 черный овал с

реш.60Вт
шт 1 300,00

300,00

93 Моющее ср-во 5л шт 1 300,00 300,00

94 Мыло жидкое 5л шт 2 600,00 600,00

95 Шланг подкачки шт 1 304,00 304,00

96 Фильтр воздушный шт 1 304,00 304,00

97 Домкрат 2-тон гидравл шт 1 316,65 316,65

98 Адресная табличка  20х60 шт 1 330,00 330,00

99 Экраны для радиатора м 40 13224,00 13224,00

100 Дырокол шт 2 720,00 720,00

101 Щетки стеклоочистительные шт 2 760,00 760,00

102
Саморезы 3,5х11

полуцилиндр,ЦИНК,сверло(1000шт)
упак 1 399,00

399,00

103 Перчатки фехтов Флайт моющаяся шт 1 400,00 400,00

104 Прожектор галогенный белый шт 1 442,00 442,00

105 Шланг компрессора шт 1 456,00 456,00

106 Чехол гимнастический шт 1 475,00 475,00

107 Монтировка шт 1 475,00 475,00

108 Чехол гимнастический шт 2 950,00 950,00

109 Вывеска автобус шт 1 494,00 494,00

110 Перчатки фехт(детск) шт 5 2500,00 2500,00

111 Шорты самбо красная шт 4 2000,00 2000,00

112 Светильник растровый встраиваемый шт 4 2196,00 2196,00

113 Перчатки фехтов Флайт противоскольз шт 10 5500,00 5500,00

114
Обои виниловые на флизелиновой

основе
шт 3 2478,00

2478,00

115 Радиатор салона шт 1 836,00 836,00

116 ВОДОМЕР Д 15 шт 1 900,00 900,00

117 Клинок шпаги шт 4 4000,00 4000,00

118 Матрас матерчатый шт 5 5000,00 5000,00

119 Перчатки бокс шт 6 6000,00 6000,00

120 Эмблема школы 60х60 шт 1 1000,00 1000,00

121
Прожектор светодиодный WFL-

30W/LD.5500K
шт 1 1050,00

1050,00

122 Аптечка медицинская шт 2 2131,80 2131,80

123
Клавиатура + Мышь Mikrosoft Desktop

400 Ru Business (5MH-00016)
шт 1 1170,00

1170,00

124 Ламинат Дуб Кельн 2,005 кв.м. упак 14 16520,00 16520,00

125
ДПГ гладкое 2000*800 финиш-пленка

итал.орех
шт 2 2422,00

2422,00

126
К-т PALLADIUM AL 1613 СР Ручка на

планке под PZ+механизм+цилиндр
шт 1 1374,00

1374,00

127 Маршрутизатор ТР-Link TL-WR841N шт 1 1400,00 1400,00

128 Борцовки красные шт 4 6000,00 6000,00

129 Куртки самбо красная шт 12 18000,00 18000,00

130 фасадная вывеска шт 1 1500,00 1500,00

131 Куртки самбо синяя шт 12 18000,00 18000,00

132
К-т PALLADIUM AL 1853 СР Ручка на

планке под PZ+механизм+цилиндр
шт 1 1528,00

1528,00

133 Комплект самбо(куртка,шорты,пояс) шт 22 34100,00 34100,00

134 Перчатки бокс кожа шт 10 22000,00 22000,00

135 Аптечка меж шт 2 4541,00 4541,00

136 Аккумулятор 90 курс шт 2 5361,17 5361,17

137
Кимоно

дзюдо(куртка,брюки(детское)Мизуно
шт 10 29900,00

29900,00

138 Мышь б/у шт 1 20,00 20,00

139 Адаптер шт 1 30,00 30,00

140 Грабли шт 1 30,00 30,00

141 Стенка зеркальная шт 18 547,00 547,00

142 Плакат"Стой!Напряжение шт 2 91,00 91,00

143 Клавиатура комп б/у шт 1 50,00 50,00

144 Знак "Огнетушитель" шт 6 336,00 336,00

145 Знак"Направляющая стрелка" шт 5 280,00 280,00

146 Кирка шт 1 65,00 65,00

147 Кабель к принтеру шт 1 68,00 68,00

148 Блины разные шт 26 2272,00 2272,00

149 Лом шт 1 91,00 91,00

150 Кронштейн Т-3 шт 6 780,00 780,00

151 Вентилятор шт 1 133,00 133,00

152 Гантели шт 6 859,00 859,00

153 Пила - ножовка шт 1 148,00 148,00

154 Электрочайник шт 2 307,00 307,00

155 Клавиатура  шт 1 160,00 160,00

156 Сетевой фильтр шт 1 160,00 160,00

157 Калькулятор Citezen шт 1 163,00 163,00

158 Телефонный аппарат шт 2 365,00 365,00

159 Тиски шт 1 201,00 201,00

160 Штора автобус шт 10 2390,00 2390,00

161 Стенка шведская шт 2 502,00 502,00

162 Электролобзик шт 1 262,00 262,00

163 Сумка к видеокамере шт 1 270,00 270,00

164 Стул UCA шт 3 832,00 832,00

165 Гири разные шт 4 1186,00 1186,00

166 Штанга  шт 10 3176,00 3176,00

167 Электрокамин шт 3 999,00 999,00

168 Плакат"Умей действовать при пожаре" шт 3 1050,00 1050,00

169 Электрорубанок шт 1 361,00 361,00

170 Подставка под огнетушитель шт 3 1140,00 1140,00

171 Весы напольные шт 1 391,00 391,00

172 Автомат.выкл.ЕТIМАТ6 з-пол.С шт 1 399,00 399,00

173 Огнетушитель шт 4 1778,00 1778,00

174 Стол пласт шт 2 988,00 988,00

175 Массажер электрич шт 1 498,00 498,00

176 Огнетушитель шт 1 570,00 570,00

177 Измеритель давл-я шт 1 578,00 578,00

178 Комплект мебели шт 1 581,00 581,00

179 Стол массажный шт 1 581,00 581,00

180 Огнетушитель ВП-5(оп-5) шт 3 1767,00 1767,00

181 Стол письменный шт 2 1254,00 1254,00

182 Шлифозаточная машинка шт 2 1292,00 1292,00

183 Мешок боксерский шт 3 1995,00 1995,00

184 Стул  JACK BLACK черный офисный шт 4 2780,00 2780,00

185 Огнетушитель ОП-5  шт 4 2800,00 2800,00

186 Ограничитель тока ETI OSP-6 шт 2 1414,00 1414,00

187 Фотоштатив Veldon480 шт 1 722,00 722,00

188 Огнетушитель автобус шт 1 749,00 749,00

189 Дрель  шт 1 908,00 908,00

190 Диван шт 1 950,00 950,00

191 Обогреватель шт 2 1953,00 1953,00

192 Скамейки разные шт 4 3998,00 3998,00

193 Болгарка б/у шт 1 1000,00 1000,00

194 Системный блок  комп б/у шт 1 1000,00 1000,00

195 Стойка универсальная шт 2 2029,00 2029,00

196 Электроаккупунктура шт 1 1049,00 1049,00

197 Маш.пиш.Ятрань шт 2 2318,00 2318,00

198 Тренажеры разные шт 14 17450,00 17450,00

199 Сварочный аппарат шт 1 1281,00 1281,00

200 Тумба металлическая шт 1 1345,00 1345,00

201 Решетки на окна шт 6 9000,00 9000,00

202 Сумка спорт шт 4 6000,00 6000,00

203 Канат шт 1 1554,00 1554,00

204 Эл.счетчик ЦЭ6803В1Е шт 1 1748,00 1748,00

205 Водонагреватель Atlahtik Opro VM шт 2 3606,00 3606,00

206 Водонагреватель шт 1 1892,00 1892,00

207 Газонокосилка б/у шт 1 2000,00 2000,00

208 Эл.сч.3фазНIК2301Ап2(1,03*22 шт 2 4180,00 4180,00

209
План эвакуации на

фотолюминисцентной пленке 600*400
шт 3 6300,00

6300,00

210 Шлем бокс шт 10 22000,00 22000,00

211 Кресло JUPITER черный с рерым шт 2 4400,00 4400,00

212 Видеомагнитофон JVC шт 1 2367,00 2367,00

213 Шкаф металлический  шт 1 2390,00 2390,00

214
UPS Back 300 (Устройство

безперебойного питания)
шт 1 2459,00

2459,00

215 Машина пишущяя  Samsung (эл.) шт 1 2793,00 2793,00

216 Кровать деревянная шт 5 15000,00 15000,00

217 Велопарковка шт 1 3000,00 3000,00

218 Дизтопливо талоны 10 литров шт 89 31354,73 31354,73

219
Костюм

фехтовальный(куртка,брюки,набочник)
шт 2 9000,00

9000,00

220 Аккумулятор 6Ст-100Аз Е"Tubor" шт 2 13000,00 13000,00

221 Автошины шт 6 41717,65 41717,65

222 Монитор LCD LG 22M35A-B шт 1 8250,00 8250,00

223
Кимоно

дзюдо(куртка,брюки(белое)Мизуно
шт 3 25740,00

25740,00

224
Перфоратор BOSCH GBN 2-24 D

790Вт
шт 1 8680,00

8680,00

225
Кимоно

дзюдо(куртка,брюки(синее)Мизуно
шт 3 31500,00

31500,00

226 Лобовое стекло шт 1 11400,00 11400,00

227

Сист.блок в комлекте CPU_S1150 Dual-

Core G3260/MB S1150

B85/RAM_DDR3 4GB-1600MNz/Case

ATX 450W/HDD_int_3.5 1TB7200

шт 1 19554,00

19554,00

228 Телевизор цветной JVC шт 1 3032,00 0,00

229 Водонагреватель шт 1 3010,00 0,00

230 Водонагреватель шт 1 3112,00 0,00

231 Водонагреватель шт 1 3420,00 0,00

232 Принтер Epson 600 Stylus шт 1 3538,00 0,00

233 Монитор Samsung Syncmaster 550S15 шт 1 3595,00 0,00

234 Штанга олимпийская шт 1 3732,00 0,00

235 Стол руководителя №3 шт 1 4700,00 0,00

236 Полка для кубков шт 1 5100,00 0,00

237 Спортаппаратура шт 1 5282,00 0,00

238 Стол руководителя №4 шт 1 5300,00 0,00

239 Весы UNS300н1-1 шт 1 5666,00 0,00

240
Лестница трехсекционная

универсальная
шт 1 5899,00

0,00

241 Кресло BOSS TCO-30 черный шт 1 6391,00 0,00

242 Компьютер Pentium 100 32 МБ ОЗУ шт 1 7019,00 0,00

243 Видеокамера SONY шт 1 7315,00 0,00

244 Стол руководителя №5 шт 1 7320,00 0,00

245 Стол руководителя №1 шт 1 8200,00 0,00

246 Стол руководителя №2 шт 1 8300,00 0,00

247 Забор б/у шт 1 8382,00 0,00

248 Стенка зеркальная шт 1 10830,00 0,00

249 Дорожка фехтования шт 1 11902,00 0,00

250 Ресепшн №1 шт 1 13000,00 0,00

251 Набор мебели для хранения инвентаря шт 1 15352,00 0,00

252
Комплект катушек с подводящими

шнурами(фехт)
шт 1 18000,00

0,00

253 Электрофиксатор для фехтования 01/т шт 1 22950,00 0,00

254 Ноутбук ASUS M 1Sn-T шт 1 26387,00 0,00

255 Ноутбук ASUS M 1Sn-T шт 1 27345,00 0,00

256
Телевизор TFT SAMSUNG LE

40A656A1F
шт 1 33410,00

0,00

257
Телевизор TFT SAMSUNG LE

40A656A1F
шт 1 33410,00

0,00

258 Настил борцовский деревянный шт 1 41040,00 2052,00

259

Ковер борцовский

(маты+покрытие)для Самбо 12*12 с

карманами 72 мата

шт 1 198100,00

165083,32

260 Автобус "БОГДАН" -А-09212 шт. 1 808 640,00 40 431,96

 Итого:   2020188,45 859076,73

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                                  А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                    Н. В. Баранова

Начальник управления молодежи, спорта и туризма

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                                    Г.Н. Игнатьев